

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE

METRO France

5, rue des Grands Prés

Z.A. du Petit Nanterre

F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR

R.C. Nanterre B 399 315 613

SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

0/0 (131) 0051/004892②

①⑤

(051-005942)

METRO BRIVE LA GAILLARDE

RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD

19100 BRIVE LA GAILLARDE

TEL : 08 25 09 09 09

N.I.C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 GE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006496G0001

INT : 496.0003.04

131/054

PAGE : 1/2

② Date facture : 23-09-2025 07:35

Date d'impression : 23-09-2025 07:36



④ LACHEZE MARIE

L ATELIER DE MARIE 46

LD LE SAULOU

46600 BALADOU

FRA

N° Client : 131 00006148 01 4 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
4012200032107	0224907	RAIFORT AUTH. BOC. 15CL KUHNE				1,720	1 2	3,44	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 3,44											
3266140020125	0115576	TAGLIATEL NATURES 1KG ROYANS				4,590	1 1	4,59	B		
2368864004045	0943779	FOIE GRAS CANARD MI-CUIT			0,404	78,890	1	31,87	B		
3392780009043	0556910	TRUITE FUMEE 400G CAOULEY				13,240	1 1	13,24	B		
*** TRAITEUR Total: 49,70											
3439496302119	0323758	JB SEC ITALIEN 2X250G 10M MC				10,660	1 1	10,66	B		
3439496300146	0085225	ROSETTE 50T 2X250G MC				7,940	1 1	7,94	B		
3439496300634	0283226	CHORIZO SUP CQC 2X250G MC				8,340	1 1	8,34	B		
*** CHARCUTERIE Total: 26,94											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 8 Poids total : 0,404 KG Consigne : 0 Total H.T. : 80,08

⑩ Total Volume effectif :	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		80,08	B = 5,50%	4,40	84,48
		80,08		4,40	84,48
		⑬ Total à payer		84,48	

Disponible REFLEXE 2868,47

CMR paiement comptant Echéance le 03.10.2025 84,48

Chariot / Nb articles: 004/008

CMR EUR 84,48

TOTAL DE POINT(S) : 1883 (soit 18,83 EUR)
DONT 40 (soit 0,40 EUR) EXPIRE (NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

euros.
verso.



20, rue Pierre Michaux - Z.I. Nord - 87280 LIMOGES
tél. 05 55 37 33 85 - fax 05 55 37 66 84
contact@patilabo.com - www.patilabo.com

S.A.S. au capital de 200 080 € - RCS Limoges B 380 596 445 - SIRET : 380 596 445 000 11
Code APE : 4639 B - N° TVA intracommunautaire : FR 19 380 596 445 - Agrément sanitaire CSV 87 085 38

DISTRIBUTEUR



BACK EUROP FRANCE

FACTURE

LIVRAISON

FACTURATION

LACHEZE MARIE AMANDINE
L'ATELIER DE MARIE 46
LIEU DIT ESPARGELOUS

46600 MARTEL

Téléphone : Portable : 06.87.18.68.78

Profession : BOULANGER-PÂTISSIER

N° ID TVA: FR

Fermé le Lundi

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25031895	18/09/2025	00001299	015	WINTER Nicolas	C5P	1080	TRAITE 25 jours Echéance nette	1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
*** BON DE LIVRAISON N° 244175 DU 19/09/2025 ***								
MF13474	COLORANT BOMBE VELOURS BLANC NEUTRE MF *à usage professionnel uniquement	1	1	13,500	13,500	13,50	2	1
MF13472	COLORANT BOMBE VELOURS BRUN MF *à usage professionnel uniquement	1	3	13,500	13,500	40,50	2	1
3523	GLUCOSE SIROP BE 7KG	7	1	2,110	2,110	14,77	1	1
46952	BRISURES DE CREPES MARGUERITE 2.5KG	2,5	1	10,896	10,896	27,24	1	1
3320	GOUTTE 44% CHOCOVIC BARRY 5KG Qte=1 DDM=24/02/2027 Lot Frs=2506527579	5	1	9,392	9,392	46,96	1	1
4296	AMANDE POUDRE GRISE 5KG (Substitution de l'article 43423 AMANDE POUDRE GRISE 5KG)	5	1	9,890	9,890	49,45	1	1
47154	AMANDE HACHEE BLANCHIE 1KG	1	1	10,873	10,873	10,87	1	1
18188	NOIX COCO RAPE 1KG	1	1	6,100	6,100	6,10	1	1
4154	AGENT DEMOULAGE BE AEROSOL 500ML Qte=1 DDM=17/06/2027 Lot Frs=25060937A	1	1	3,831	3,831	3,83	2	1
2485	CACAO POUDRE BE 20/22 1KG Qte=1 DDM=30/04/2027 Lot Frs=015093	1	1	22,766	22,766	22,77	1	1
42218	PUREE FRAISE FRAIS PONTHER 1KG	1	2	7,639	7,639	15,28	1	1
42219	PUREE FRAMBOISE FRAIS PONTHER 1KG	1	1	9,225	9,225	9,23	1	1

Nombre de Colis: 15

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
11/09/25	25031587	372,96	1	LABORATOIRE	202,67	57,83	57,83	2	20,00	11,57
							202,67	1	5,50	11,15
CUMUL FACTURES		372,96					HT		TOTAUX	TVA
							260,50			22,72

Client : 00001299 LACHEZE MARIE AMANDINE
Facture : 25031895
Solde à payer : 283,22 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à
Payer : 283,22 €
Echéance au : 13/10/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

EXTRAIT DES CONDITIONS GENERALES DE VENTE: En cas de litige entre les parties, il est expressément donné attribution de juridiction au Tribunal de Commerce de LIMOGES.
RESERVE DE PROPRIETE: de convention expresse entre les parties, notre Société se réserve la propriété des marchandises fournies jusqu'au jour du parfait paiement de celles-ci; en cas de non-paiement par l'acheteur, notre Société pourra reprendre les marchandises sans autre formalité. Pas d'escompte pour paiement anticipé. Pénalités en cas de retard de paiement 3 fois le taux d'intérêt légal. Indemnité forfaitaire pour recouvrement de 40€.

Voir Conditions Générales de Vente au verso